МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И IIАУКИ РЕСIТУБЛИКИ ДАГЕСТАIl
МУШШЦШIАJЬНОЕ КЛЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<ЦУДАХАРСКАЯ СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬIIАЯ ШКОЛА пм. М.В. ВАГАБОВА)
мр <dЕвАшиЕскии рАион>

368317, с. Щулахар httрз//tsчdа.dаgеstsпsсhооI.rш e-mail: tsudakhatýosh@yandex.ru

Приказ Лiэ 2l5

от <11> июня 2020г.

Itудахарская СОШ им.М.В.Вагабова

"О проведепии промФкутоqной аттестации обучающпхся 11 к;rдсса в
2019-2020 учебном году по всем предметам, пзучаемым ня уровЕе

ср9днего общего образования"

В соответствии со статьёй 28 Федерального зiкона от 29 декабря 2012 года No 273

- ФЗ (Об образовfi{ии в Российской Федерации), письмом МОН РД от 28.05.2020г. ЛЪ

0б-43б9101-18/20 <О вьцаче аттестатов выттускникаr,I 9-х и 11-х кJIассов и особенностях
проведения ГИА в 2019-2020 уr.году>, рекомепдаций Федеральной службы по надзору в
сфере образованиJ{ и Еа},ки (Рособрнадзор) от 05.06.2020г. Nр 02-35, Еа осЕовzпlии Приказа
МКОУ <Цудахарская СОШ им.М.В,Вагабова> Jt 214 от 11.06.2020г. <Об утверждении
временного порядка проведения промехgточной аттестации>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать промежуточную аттестацию обулающихся 11 класса по всем
уlебньь,r предмета}.{, изучаемым Еа ypoBlre средЕего общего образоваЕия (10-11 классы).

2. С.птать формой птюведеfiия промежуточной атIестации обу{ающихся 11 класса
сред{ее арифметическое пол}тодовьD( и годовьD( отметок всех 1..rебных предметов,
Езучаемых на уровне среднего общего образования.

3. Классному р}ководитеJIю 11 класса Раджабовой 3.М. разъяснить обучающимся
и их родителям (законнышл представIггелям) форму проведениJ{ промежугоtIной
аттестации.

4. Учителям-предметЕикаА{ зафиксировать в жypIIaJIe результаты промеж}"tочЕой
аттестации 1 1 класса.

5. Контроль за исполнением ЕастояIцего приказа остatвJulю за собой.
б. Настоящий приказ вступает в силу с 15 июня 2020 года.

И,о. директора школь_I Гаджиев В.К.